保護者 様                        令和 2 年 5 月 11 日

                          大阪市立阪南小学校

                          校長 大西 昌樹

      令和元年度 学校給食費の還付について

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

下記のとおり大阪市教育委員会より還付の通知がありましたので、詳しくは還

付通知書をご確認ください。よろしくお願いいたします。

記

還付日         令和 2 年 5 月 15 日（金）

還付金額         還付通知書のとおり

還付方法         還付通知書のとおり

※ 還付通知書の発行がない児童については、今回還付はありません。